EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Câmara Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

legais, faz saber que ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, aprovados e

classificados no Concurso Público de Provas e Títulos, objeto do Edital nº 001/2014, a

comparecerem na Câmara Municipal de Sooretama, situada a Avenida Ângelo Suzano,

850, Centro, Sooretama/ES, Cep. 29927-000, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar

da data de publicação desse edital, no horário das 12:00 às 18:00 horas, para

tomar posse, ciente  de que o não comparecimento no prazo legal implicará na

desistência do classificado convocado, podendo a Câmara Municipal de Sooretama

convocar o imediatamente posterior, obedecendo a ordem de classificação.

CARGO: PROCURADOR JURIDICO

Inscrição Candidato Classificação Portaria

516000077 Guilherme Muniz De Freitas Miotto 1º 023/2015

CARGO: TÉCNICO LEGISLATIVO

Inscrição Candidato Classificação Portaria

516000144 Elielson Porto da Silva 1º 024/2015

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato Classificação Portaria

516000454 Maria Elaine de Oliveira 1º 025/2015

516000019 Poliana dos Santos Amorim Belem 2º 026/2015

Sooretama/ES, 03/08/2015.

ERALDO DE OLIVEIRA GOMES

Presidente